
        

POČÍTAČE – MOBILNÍ TELEFONY

- prodej  -  servis

Počet kusů

1

1

1

1

6

1

1

1

1

30 m

1

1

Počet kusů

1

1

3

1

1

1

10 m

1

1

3 490,00 Kč 3 490,00 Kč

Cena celkem 29 750,00 Kč

Prodlužovací kabel k mikrofonu, 15m 170,00 Kč 170,00 Kč

Spojovací a drobný materiál 2 000,00 Kč 2 000,00 Kč

Montáž 7 000,00 Kč 7 000,00 Kč

Mikrofon stojánkový 1 990,00 Kč 1 990,00 Kč

Kabel UTP 5e 7,00 Kč 70,00 Kč

CSP 220D zvukový projektor oboustranný, 20W 1 850,00 Kč 5 550,00 Kč

StBy karta na propojení rozhlasu a SIRIUS-B 2 350,00 Kč 2 350,00 Kč

Prodlužovací přívod se zásuvkou 230V 150,00 Kč 150,00 Kč

IBMA 60W, rozhlasová ústředna 8 490,00 Kč 8 490,00 Kč

19"rozvaděč jednodílný 4U 2 150,00 Kč 2 150,00 Kč

Položka

Nová budova

Montáž

67 830,00 Kč

Cena celkem s DPH

Cena celkem

Cena za kus s DPH

Položka

Školní zvonění SIRIUS-B

IBMA 240W, rozhlasová ústředna

19"rozvaděč jednodílný 6U

CSP 220D zvukový projektor oboustranný, 20W

GPS modul pro SIRIUS-B

Spojovací a drobný materiál

1 990,00 Kč

210,00 Kč

3 000,00 Kč

9 000,00 Kč9 000,00 Kč

11 100,00 Kč

2 350,00 KčStBy karta na propojení rozhlasu a SIRIUS-B

Mikrofon stojánkový

Kabel UTP 5e

150,00 Kč 150,00 KčProdlužovací přívod se zásuvkou 230V

2 390,00 Kč

97 580,00 KčCena celkem s DPH

Budova u kostela

Cena celkem s DPHCena za kus s DPH

22 490,00 Kč

11 490,00 Kč

1 850,00 Kč

2 350,00 Kč

1 990,00 Kč

7,00 Kč

3 000,00 Kč

22 490,00 Kč

11 490,00 Kč

2 390,00 Kč

LUCO – Zbyněk Konečný

www.luco.cz,  info@luco.cz

IČ: 707 29 689, DIČ : CZ8107110990

Masarykova 652    

  289 22, Lysá nad Labem

tel : 325 551 095

- Nám. B. Hrozného 12

V Lysé nad Labem 10. 6. 2019

- Školní nám. 1318


